
vejl. udsalgsprisliste 2012

dk

Prisgruppe G12 G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23

Isabella str. (A-mål) 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200

dækker omløbsmål fra-til 736-760 786-810 836-860 886-910 936-960 986-1010 1036-1060 1086-1110 1136-1160 1186-1210

Isabella str. (A-mål) 775 825 875 915 special 962 asym. 1015 special 1075 1125 1175 1225

dækker omløbsmål fra-til 761-785 811-835 861-885 901-925 948-972 1001-1035 1061-1085 1111-1135 1161-1185 1211-1235

Isabella str. (A-mål) 925 975 1025

dækker omløbsmål fra-til 911-935 961-985 1011-1035

Isabella str. (A-mål) 940 special 989 special

dækker omløbsmål fra-til 926-950 975-999

penta ConCept & penta · Brochure 2012 S. 10-11

ambassador · Brochure 2012 S. 20-21

Capri · Brochure 2012 S. 24-25

ambassador moonLight · Brochure 2012 S. 22-23

Commodore ConCept · Brochure 2012 S. 14-15

Commodore · Brochure 2012 S. 16-17

Forum · Brochure 2012 S. 12-13

Prisgruppe
Isabella 
Str.

Penta Concept 
inkl. Zinox

Penta
inkl. Zinox Pris

G16 900·915·925·940 17.196 17.196

G18 950·962·975·989 18.718 18.719

G19 1000·1015·1025 18.982 18.982

G20 1050·1075 20.242 20.242

G21 1100·1125 21.389 21.389

G22 1150·1175 22.699 22.699

G23 1200·1225 23.802 23.802

Til Penta Concept: Hjørnedør 1.095

tilbehør: se mere s. 2-3

Prisgruppe Isabella str. Inkl. CarbonX Inkl. Zinox

G14 850·875 13.418 12.463

G16 900·915·925·940 14.092 13.137

G18 950·962·975·989 14.942 13.821

G19 1000·1015·1025 16.178 14.806

G20 1050·1075 16.994 15.622

G21 1100·1125 18.088 16.268

G22 1150·1175 18.487 16.667

tilbehør: se mere s. 2-3

Prisgruppe Isabella str. Inkl. CarbonX Inkl. Zinox

G14 850·875 11.426 10.471

G16 900·915·925·940 11.916 10.961

G18 950·962·975·989 12.792 11.671

G19 1000·1015·1025 14.311 12.939

G20 1050·1075 14.863 13.491

G21 1100·1125 15.956 14.136

G22 1150·1175 16.135 14.315

tilbehør: se mere s. 2-3

Prisgruppe Isabella str. Inkl. CarbonX Inkl. Zinox

G14 850·875 13.418 12.463

G16 900·915·925·940 14.092 13.137

G18 950·962·975·989 14.942 13.821

G19 1000·1015·1025 16.178 14.806

G20 1050·1075 16.994 15.622

G21 1100·1125 18.088 16.268

G22 1150·1175 18.487 16.667

tilbehør: se mere s. 2-3

Prisgruppe Isabella str. Inkl. CarbonX Inkl. Zinox

G14 850·875 15.336 14.059

G16 900·915·925·940 16.245 14.968

G18 950·962·975·989 17.237 15.793

G19 1000·1015·1025 18.806 17.117

G20 1050·1075 19.544 17.855

G21 1100·1125 21.315 19.186

G22 1150·1175 21.986 19.857

G23 1200·1225 23.523 21.247

tilbehør: se mere s. 2-3

Prisgruppe Isabella str.
Inkl.  

CarbonX
Inkl.  

Zinox Frontdel

G16 900·915·925·940 20.449 18.897 1.559

G18 950·962·975·989 22.427 19.882 1.611

G19 1000·1015·1025 23.285 20.679 1.718

G20 1050·1075 24.359 21.753 1.802

G21 1100·1125 26.667 23.108 1.841

G22 1150·1175 27.167 23.608 1.880

G23 1200·1225 27.900 24.365 1.911

tilbehør: se mere s. 2-3

Prisgruppe Isabella str. Inkl. CarbonX Inkl. Zinox

G16 900·915·925·940 16.245 14.968

G18 950·962·975·989 17.237 15.793

G19 1000·1015·1025 18.806 17.117

G20 1050·1075 19.544 17.855

G21 1100·1125 21.315 19.186

G22 1150·1175 21.986 19.857

G23 1200·1225 23.523 21.247

tilbehør: se mere s. 2-3

paCiFiC 300 · Brochure 2012 S. 18-19

Prisgruppe Isabella str. Inkl. IXL Inkl. Prenox

G13 800·825 9.820 9.291

G14 850·875 10.665 9.756

G16 900·915·925·940 11.288 10.379

G18 950·962·975·989 11.995 10.963

G19 1000·1015·1025 13.102 11.902

G20 1050·1075 13.608 12.408

G21 1100·1125 14.480 13.060

G22 1150·1175 14.853 13.433

G23 1200 15.735 14.080

tilbehør: se mere s. 2-3
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Model Inkl. Alu

Explorer Large 3.895

Explorer XLarge 3.895

Model Inkl. CarbonX Inkl. Zinox 

Magnum 10.324

Minor 8.074

Universal 420 12.353

Universal 360 10.951

deLteLte · Brochure 2012 S. 30-32

LæsejL · Brochure 2012 S. 38

atLantiC · Brochure 2012 S. 27

Freestander tiL autoCamper · Brochure 2012 S. 50

opbevaringsteLt · Brochure 2012 S. 37

expLorer · Brochure 2012 S. 51

deLteLte · Brochure 2012 S. 33

Prisgruppe Isabella str. Inkl. IXL Inkl. Prenox

G10 675·725 7.006 6.700

G12 750·775 7.212 6.906

G13 800·825 7.521 7.215

G14 850·875 7.995 7.668

G16 900·915·925·940 8.385 8.058

G18 950·962·975·989 9.025 8.640

G19 1000·1015·1025 9.754 9.300

G20 1050·1075 9.848 9.394

G21 1100 10.833 10.334

tilbehør: se mere s. 2-3

Model Inkl. IXL Inkl. Prenox

High 6.556 5.591

Low 6.277 5.312

Model Inkl. Zinox Inkl. Prenox

Space Deluxe 4.475

Space 2.234

Model Inkl. Prenox Termoloft

Universal 320 7.268 637

Winter 3.795 402

soLsejL sun shine · Brochure 2012 S. 48

soLsejL shadow · Brochure 2012 S. 49

Prisgruppe Isabella str.
Inkl.  

CarbonX
Inkl. 

Zinox Uden stænger

G13 800·825 5.587 5.202 4.229

G14 850·875 5.701 5.256 4.229

G16 900·925 6.056 5.611 4.584

G18 950·975 6.555 5.727 4.677

G19 1000·1025 7.083 6.196 4.850

G20 1050·1075 7.251 6.364 5.018

G21 1100·1125 7.559 6.627 5.150

G22 1150·1175 7.761 6.829 5.352

Model Inkl. CarbonX Netfront Pris

240 1.068 844

300 1.187 913

360 1.426 1.098

400 1.544 1.153

500 1.788 1.444

Netside 1.198

udbygninger · Brochure 2012 S. 36

udbygninger · Brochure 2012 S. 36

udbygninger · Brochure 2012 S. 36

Model Inkl. Zinox Pris

Annex Tall (høj) 300 4.452

Annex Tall (høj) 250 4.198

Annex Tall (høj) 220 4.198

Indertelt Standard 968

Skillevæg 672

Gardinsæt Dot Honey 386

Model Inkl. Prenox Pris

Expand 300 3.394

Expand 250 3.295

Expand 220 3.185

Indertelt Standard 968

Skillevæg 672

Model Inkl. Alu Pris

Annex Future 300 4.398

Annex Future 250 4.175

Annex Future 220 4.175

Skillevæg 672

soLsejL / rejseteLt transit · Brochure 2012 S. 44-45

Model Inkl. CarbonX Sider (sæt) Front Komplet

Transit 420 3.598 2.509 2.052 8.159

Transit 340 3.084 2.509 1.802 7.395

tilbehør: sider (som sæt), front

Model Mål Stangtype Pris

Crystal 4-fløjet 460x110 CarbonX * 1.995

Armour 4-fløjet 460x110 CarbonX * 1.995

Flex Basis 3-fløjet 460x140 Zinox * 1.660

Flex sektion 154x140 Zinox * 624

Acryl 3-fløjet 460x130 Zinox * 1.529

Sun 3-fløjet 460x130 Zinox * 1.563

*Leveres standard med stænger (inkl. overliggere), barduner, 
 læsejlsfødder og pløkke

Standard 3-fløjet 460x120 Prenox ** 499

**Leveres med stænger (inkl. overliggere). barduner, faste jordspyd  
(tilspidsede stænger) og pløkke

FrontsoLsejL eCLipse · Brochure 2012 S. 46-47

Model Inkl. CarbonX Læside

G14 3.441 938

G16 3.609 938

G18 3.742 938

G19 3.913 938

G20 4.064 938

G21 4.180 938

Magnum 2.995

tilbehør: Læside
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Model Pris

IsaFix™ 26/30,5 mm 89

Hercules Twin™ 162

AquaTex™ Spray 65

Alpha 123™ (1 l.) 142

Stabilo™ fod (3 stk.) 39

Typhoon™ (3 stk.) 109

Stormstrop m. pløk 108

FixOn™ II (3 stk.) 149

Band·It™ 49 Model Pris

Pr. lb. mtr. 76

3.50 m (G10-12) 297

4.00 m (G13) 335

4.50 m (G14) 368

4.80 m (G16) 384

5.50 m (G18-19) 453

6.50 m (G20-21) 539

7.00 m (G22) 577

7.50 m (G23) 615

Model Pris

Bord 70x70 cm hvid 713

Bord 70x70 cm blå 745

Bord 70x70 cm grå 745

Bord 70x115 cm hvid 825

Bord 70x115 cm blå 868

Bord 70x115 cm grå 868

Bord 90x140 cm hvid 1.113

Bord 90x140 cm blå 1.163

Bord 90x140 cm grå 1.163

Stol Montesa 1.498

Model Pris

Vintersikring Universal 420, 360, 320 843

Vintersikring Winter 812

Termoloft Universal 420 805

Termoloft Universal 360 767

Termoloft Universal 320 637

Termoloft Winter 402

tiLbehør · Brochure 2012 S. 39

understykke grå

sieger møbLer

vintersikring & termoLoFt

organizere · Brochure 2012 S. 40

skiLLevæg & netgavLe · Brochure 2012 S. 40

vinduesmarkise · Brochure 2012 S. 39

guLvbeLægning · Brochure 2012 S. 43

dørmarkise · Brochure 2012 S. 39

hjuLaFdækning

tagrende · Brochure 2012 S. 39

Model Isabella str. Bredde Pris

Organizer Low G10 (675-725) 110/150 431

- G12/13 (750-825) 160/200 592

- G14/16 (850-940) 216/256 647

- G18/19 (950-1025) 262/302 755

- G20/23 (1050-1225) 312/352 863

Organizer Tall (høj) 647

Top Organizer 208

Model Pris

Skillevæg 300 2.676

Skillevæg 250 2.539

Netgavle 300 609

Netgavle 250 609

Skillevæg hj./ vt. til Penta 2.857

Model Bredde Pris

Solfilter 215 215 cm 773

Solfilter 190 190 cm 755

Marine/Antracit 190 190 cm 755

Model Mål Pris

GroundCover™ 2 m x 18 m (36 m2) 628

ComfortCarpet™ 1.5 m x 15 m (22.5 m2) 1.049

IsabellaFloor™ 50 cm x 50 cm/ Pr. stk. 72

IsabellaFloor™ Pr. m2 288

Skrå-front el. -side t/do Pr. stk. 62

Skrå-hjørne t/do Pr. stk. 25

Model Pris

Dørmarkise Universal 420 1.599

Dørmarkise Penta og Penta Concept 1.040

Dørmarkise Standard 744

Hjørnedør Penta Concept 1.095

Model Pris

Enkelt standard 99

Enkelt special 131

Dobbelt standard 162

Dobbelt special 233

Dobbeltskinne 75 cm 17

Alu Pris

4.00 m 796

3.50 m 695

3.00 m 597

textiLer · Brochure 2012 S. 41

ekstrastænger

Model CarbonX Zinox

Verandastang 445 222

Støttestang 448 229

Overligger t. 2.50 mtr. telt 493 223

Overligger t. 3.00 mtr. telt 544 240

Delteltløsning  
(pude/støttestang/profiler)

498

Model Microfiber Acryl Marble Grey Pris

Stolehynder 198 398 248

Dug 110x160 cm 109

Lampeskærm 176

Gardiner Frame  Fra 873

Luksusplaid i fleece 260

Håndklædesæt 
i gaveæske

229
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opus 300 · Brochure 2012 S. 52-53

snowboy Lux · Brochure 2012 S. 52-53

LetvægtsteLte · Brochure 2012 S. 52-53

Commodore royaL · Brochure 2012 S. 52-53

Prisgruppe Isabella str. Inkl. CarbonX Inkl. Zinox

G16 900·915·925·940 14.548 13.271

G18 950·962·975·989 15.475 14.031

G19 1000·1015·1025 16.936 15.247

G20 1050·1075 17.576 15.887

G21 1100·1125 19.213 17.084

G22 1150·1175 19.795 17.666

Model Inkl. Zinox 

Snowboy Lux 4.663

Model Inkl. Stel

Large 2.633

Medium 2.083

Prisgruppe Isabella str. Inkl. CarbonX Inkl. Zinox

G16 900·915·925·940 14.225 12.948

G18 950·962·975·989 15.139 13.695

G19 1000·1015·1025 16.580 14.891

G20 1050·1075 17.202 15.513

G21 1100·1125 18.813 16.684

G22 1150·1175 19.378 17.249

bredde 250 cm

Prisgruppe
Længde
meter

IsabellaLine
Glitter

Premium
Coal

Basic
Grey

Bohuslän Plus  
Dis-Trut-Mussla

Halland
Storm

G10 3.50 667 770 447 487 602

G12 4.00 762 880 511 556 688

G13 4.50 857 990 575 626 774

G14 5.00 953 1.100 639 695 860

G16 5.50 1.048 1.210 702 765 946

G18 6.00 1.143 1.320 766 834 1.032

G19 6.50 1.239 1.430 830 904 1.118

G20 7.00 1.334 1.540 894 973 1.204

G21 7.50 1.429 1.650 958 1.043 1.290

G22 8.00 1.524 1.760 1.112

G23 8.50 1.620 1.870 1.182

Pr. lbm. meter: 191 220 128 139 172

bredde 300 cm

Prisgruppe
Længde
meter

IsabellaLine
Glitter

 Premium 
Coal

Bohuslän Plus  
Dis-Trut-Mussla

G13 4.50 1.024 1.197 765

G14 5.00 1.138 1.330 850

G16 5.50 1.252 1.463 935

G18 6.00 1.366 1.596 1.020

G19 6.50 1.480 1.729 1.105

G20 7.00 1.593 1.862 1.190

G21 7.50 1.707 1.995 1.275

G22 8.00 1.821 2.128 1.360

G23 8.50 1.935 2.261 1.445

Pr. lbm. meter: 228 266 170

bredde 350 cm

Prisgruppe
Længde
meter

IsabellaLine
Glitter

 Premium 
Coal

G13 4.50 1.344 1.440

G14 5.00 1.494 1.600

G16 5.50 1.643 1.760

G18 6.00 1.792 1.920

G19 6.50 1.942 2.080

G20 7.00 2.091 2.240

G21 7.50 2.240 2.400

G22 8.00 2.390 2.560

G23 8.50 2.539 2.720

Pr. lbm. meter: 299 320

tæpper isabeLLa - made by boLon · Brochure 2012 S. 42

tæpper isabeLLa - made by boLon · Brochure 2012 S. 42tæpper isabeLLa - made by boLon · Brochure 2012 S. 42

Alle priser er i DKK, inkl. 25% moms, excl. levering og montering. Ret til prisændringer forbeholdes.  
Der tages ligeledes forbehold for eventuelle trykfejl. Der tages forbehold for udsolgte varer.

ISABELLA A/S
Isabellahøj 3 · P.O.Box 587 · DK 7100 Vejle
Tlf. +45 75 82 07 55 · Fax +45 75 82 06 93 · info@isabella.net
www.isabella.net

DIN ISABELLA FORHANDLER

universaL 300 · Brochure 2012 S. 52-53

Model Inkl. Zinox 

Universal 300 8.730

FordeLsteLte – kun så Længe Lageret haves.
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